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ZP.271.0001.2022 

Wyjaśnienia i zmiany 

treści specyfikacji warunków zamówienia nr 2 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na przebudowę dróg 

gminnych wraz z budową oświetlenia drogowego w ciągu 

ul. Bankowej i ul. Zamenhofa w Nowej Soli. 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 i 1598) 

zamawiający Gmina Nowa Sól – Miasto przekazuje treść pytań, wyjaśnienia i zmiany 

treści specyfikacji warunków zamówienia. 

Pytanie nr 7 (numeracja prowadzona narastająco) 

Kosztorys ofertowy ul. Bankowa roboty drogowe poz. nr 23. W pozycji tej oraz na 

przekrojach poprzecznych jest kruszywo łamane stabilizowane mechanicznie o 

uziarnieniu 0/31,5mm, natomiast w opisie technicznym w pkt 8a) jest kruszywo 

związane cementem z betoniarki C3/4. Dotyczy to zarówno nawierzchni z kostki jak i z 

masy bitumicznej. Prosimy o potwierdzenie, iż ma być kruszywo łamane 0/31,5mm 

zgodnie z przekrojem poprzecznym. 

Odpowiedź 

W ramach konstrukcji drogi ul. Bankowej należy wykonać warstwę kruszywa łamanego 

stabilizowanego 0/31,5 mechanicznie gr. 15 cm. 

Pytanie nr 8 

Kosztorys ofertowy ul. Bankowa roboty drogowe poz. nr 26. Prosimy o wyjaśnienie 

czym mają być wypełnione szczeliny w kostce kamiennej, żywicą epoksydowa czy 

podsypką cementowo piaskową. Zapisy SST są rozbieżne. 

Odpowiedź 

Szczeliny przy układaniu kostki kamiennej należy wypełnić podsypką cementowo – 

piaskową 1:4 grubości 5cm (ST D-05.03.01 p.5.4). 

Pytanie nr 9 

Kosztorys ul. Zamenhofa roboty drogowe poz. nr 36. Prosimy o podanie koloru kostki. 

Odpowiedź 

Do wykonania miejsc parkingowych należy zastosować kostkę koloru grafit (pozycja 36 

kosztorysu ul. Zamenhofa roboty drogowe). 

Pytanie nr 10 

Kosztorys ul. Zamenhofa roboty drogowe poz. nr 36. Prosimy o wyjaśnienie jaka ma 

być podsypka cementowo piaskowa – zgodnie z kosztorysem czy z miału kamiennego 

zgodnie z przekrojem poprzecznym. 
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Odpowiedź 

Pod betonową kostką brukową z szeroką spoiną (eko) należy zastosować 5cm 

podsypkę z miału kamiennego. 

Pytanie nr 11 

Kosztorys ul. Zamenhofa roboty drogowe poz. nr 38. Prosimy o podanie gatunku 

drzew do nasadzenia. 

Odpowiedź 

Przy ul. Zamenhofa należy zasadzić drzewa z gatunku kasztanowiec zwyczajny. 

Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści SWZ stanowią integralną część 
specyfikacji warunków zamówienia. 

Prezydent Miasta Nowej Soli 

(-) Jacek Milewski 

                               Podpisano elektronicznie 


